PREFEITURA MUNICIPAL DEIyIUARAMA
ESTADO DO PARANÁ 	 UMUARAMA

EDITAL N.° 039/2011

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, no uso de
suas atribuições legais e,

CONSIDERANDO o que estabelecem os sub-itens 11.1 e 11.2

do Edital n° 057/20 10 — Instruções Especiais, de 10 de Dezembro de 2010,

RESOLVE

Convocar os candidatos abaixo relacionados, aprovados e

classificados no Concurso Público de Prova e Titulo para o provimento do cargo efetivos de

Professor a comparecerem na Diretoria de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de

Umuarama, dentro do prazo de 05 (cinco) dias úteis, contados da publicação deste Edital no órgão

oficial do Município e afixados na Prefeitura, para se manifestarem sobre a aceitação ou não do

Cargo Público, devendo apresentar no ato do comparecimento, toda documentação pessoal e demais

documentos exigidos no item 12.1 do Edital n". 057/2010, ocasião em que serão encaminhados

para se submeterem ao Exame Médico pré-admissional previsto no item 12.3 do referido Edital.

Caso o(a) candidato(a) aprovado(a) e relacionado(a) neste

Edital, não se pronuncie sobre a aceitação ou não do Cargo Público, no prazo estabelecido para

esse fim, a Administração convocará o(a) candidato(a) seguinte, perdendo o(a) candidato(a) que não

se pronunciou o direito de investidura no cargo para o qual se habilitou, conforme estabelecido no

sub-item 11.2 do Edital n°. 057/2010 Instruções Especiais.

PROFESSOR —20 HORAS SEMANAIS
(PROVIMENTO DE 47 VAGAS)

INSCR. NOME RG CLASS.

485931 WILSON EBSEN 5.954.366-0 1°

490958 LUCILENE SOARES DE SOUZA 5.760.249-0 2'

489898 JULIANA BOLETA MATTOS 7.883.546-0 3'

471621 SONIA MARA DA COSTA HERNANDES 424-2 0

489364 VANUSA SHIRLEY GUISELIM BORGES 8.025.977-8 50

487241 FLÁVIA DAYANE FORMAGGI 10.333.285-0 6'
c,

8

490038 LUZIA STEVANATO ARAUJO 4.491.449-2

489357 LIGIA STRUGALA BEZERRA 7.643.351-8

472980 CARLA BUENO DE MORAES 30.260.355-4 cp

484148 VANESSA LOPES FERNANDES 8.598.569-8 10"

487475 	LANIELI SIMONELI BRITO 9.363.629-5 	11°

1

, .'-W•
ESTADO DO PARANÁ 	 UMIJiRAMA__

CRISTIANE DA CONCEIÇÃO PEREIRA MARTINS 	i 7.342.455-0—"-n-Jn1ra

PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA  trv

, 477396

489728 MARIA MARCIA MOREIRA GARRUTT KAMAL

PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS

Moacir Silva,
Prefeito Municipal.

2

6.975.153-9 	13"

8.006.248-6 	14°

9.305.585-3 	15°

8.776.262-9 16°

7.309.576-0 17"

8.159.215-2 18°

9.897.867-4 19°

10.367.842-0 20'

4.963.653-9 21°

8.012.345-0 22°

7.200.149-4 23'

9.758.675-6 24°

9.876.076-8 25'

5 951 334-6 26°

150032-1 27"

5.136.948-3 	28'

5.007.128-6 29°

4.998.222-4 30°

6.419.886-6 31°

8.165.208-2 32'

4.199.913-6 33°

4 860.159 6 34°

4.284.007-6 35.

8.916.928-3 36°

2.259.220-3 37°

6.089.766-2 38°

7.254.515-0 	39°

5.246.600-8 	40'

5.035.328-1 	41°

LUZIA LEITE DA SILVA

478649 	MARIA APARECIDA SANTOS BARBOSA

483584 	CAMILA CORREIA GABELONI

476455 	MILLENE APARECIDA GREATTI

489917 	ROSÂNGELA NAVES DA SILVA

471206 	CAROLINA MARTINS FERREIRA

488169 	CRISTIANE GONZAGA DOS SANTOS

474747 	GIULIANA CAROLINE SANTOS CORREA

489734 	NíZIA LILIAN GOMES MIRANDA ESPINOSA

479753 	ELISANGELA BUSCARIOLLO COSTA

482724 	ARIANA MARQUES DIQUIQUE

490694 	MICHELLE DAIANA ROBATINO

485009 	AMANDA CRISTINA SOUSA DE OLIVEIRA GONZAGA

470932 	MARINA PEREIRA DE GODOI MARQUES

477273 	LUIZA MARIA PAGANI

488331 	LOURDES APARECIDA MARTINS TIRADENTES

487222 	MARCIA REGINA DE SOUZA COSTA

471619 	IARA JANE DOENIA

472431 	JANDIRA PEREIRA DE SOUZA

486502 	ALETEIA SIQUEIRA SELINGER

476845 	HELENA MARIA FRANCISCO CAETANO BATISTUTI

485568 	LUCILENE CANDIDO PEREIRA

490156 	MARIA ROSA DA SILVA NASCIMENTO

487553 	JESSICA DAYENE VOLANTE

486185 	VÂNIA DE SOUZA GOBO

483386 	KELLY REGINA BARBOSA DA COSTA

491253 	LINNIE RENATA ANTUNES SCHRAMM PIOTTO

491143 	LUCIA CAVALINI

481931 	ROSEMAR APARECIDA SALTON ALCAIDE

489809 	SARA CRISTINA BORDIM CRESPO

471832 	PATRICIA LARINI PRESENSE

787.560-8 	42r

8.913.142-1 i 430

474592 	HÉVELIN THATIANE BARBOSA  1 000 174-1 	44°

478884 	LARISSA DE OLIVEIRA SEOLIM 9.617.266-4 	45°

4.455.492-5 	46°

INSCR. NOME

RG 	 CLASS.

"478888 IVANA APARECIDA DA SILVA 	 4.860.175-8  I 	2'

** OBS: Esta sendo convocada a segunda colocada, visto que a primeira, Sr Sonia Mara da
Costa Hernandes, esta sendo convocada pela lista geral, em razão de ter sido classificada em
4" lugar.

PAÇO MUNICIPAL, aos 09 de Junho dc 2011

PUBUCADO
DE  ed  /

DE N')?

UMUARAMA,

UMUARAMA ILUSTRADO
/20

21° 	/ o "/

°6  DMSTIO DE 	 E PATRIMÔNIO

	00000001
	00000002
	00000003